
АДМИНИСТРАЦИЯ АТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20 июня 2024 года                                                                                        № 45 

 

с. Атирка 

 

 

О внесении изменений в Порядок временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района 

Омской области в каникулярное и свободное  от учебы время, утвержденное 

постановлением от 25 октября 2023 года № 89 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Атирского сельского поселения Тарского 

муниципального района, Администрация Атирского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Внести в Порядок временного трудоустройства несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории Атирского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области в каникулярное и 

свободное от учебы время от 25 октября 2023 года № 89, следующие 

изменения: 

1) Приложение № 1, № 2, № 5 к Порядку временного трудоустройства 

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории 

Атирского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области в каникулярное и свободное от учебы время, изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Атирского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте Атирского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Атирского сельского поселения                                        И.И. Кириллов 



Приложение  

 к Постановлению Администрации 

                                                                                           Атирского сельского 

поселения 

                                                                                           

От 20 июня 2024 года  № 45 

 

Приложение № 1 
 

Главе Атирского сельского 

поселения  

Кириллову Ивану Ивановичу 
___________________________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 
                                                                                                                                    (Ф.И.О полностью) 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Я,____________________________________________________________________________ 

Прошу принять меня временно на срок с ____________ 2024 г. по _______________2024 г.  

в трудовой отряд подростков 

Паспортные данные: серия____________________ №________________________________ 

Кем выдан, когда ____________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Телефон заявителя _____________________________________________________________ 

Тел.родителей_________________________________________________________________ 

 

«___» _________ 2024 г. ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 

Главе Атирского сельского поселения 

Кириллову И.И. 
___________________________________ 

___________________________________ 

___________________________________ 
                                                                                                                                           (Ф.И.О полностью) 

 

СОГЛАСИЕ  

на трудоустройство несовершеннолетнего  

 

Я,____________________________________________________________________________ 

Выражаю согласие на трудоустройство моего (сына, дочь) временно на срок с __________ 

___________ 2024 г. по ____________________ 2024 г. 

в трудовой отряд подростков 

Паспортные данные: серия________________ №____________________________________ 

Кем выдан, когда ______________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Телефон______________________________________________________________________ 

 

«___» _________ 2024 г. __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 5 

Главе Атирского сельского поселения 

Кириллову И.И. 

__________________________  

__________________________  

__________________________ 
(Ф.И.О.) 

паспорт или иной документ,   

удостоверяющий личность 

__________________________  

__________________________  
 (серия, номер, кем и когда  выдан) 

проживающей (его) по адресу 

_________________________  

_________________________  

_________________________ 
   (адрес места пребывания (жительства)) 

 

Согласие 

на обработку персональных данных 

Я,________________________________________________________________ 
(Ф.И.О.) 

настоящим заявлением выражаю согласие Администрации Атирского 

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на 

обработку содержащихся в нем и в представленных документах моих 

персональных данных и несовершеннолетнего(ей) 

________________________________________________________________,  
(Ф.И.О., дата рождения) 

т.е. их сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение 

(обновление, изменение), извлечение, использование, передачу 

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, 

удаление, уничтожение в целях, связанных с обеспечением предоставления 

государственной услуги.  

  Настоящее согласие действует бессрочно. Данное согласие может быть 

отозвано в любой момент по моему письменному заявлению в произвольной 

форме. Мне известно, что в случае отзыва данного согласия на обработку 

персональных данных Администрация Атирского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области  вправе продолжить их 

обработку без моего согласия при наличии оснований, установленных частью 2 

статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных 

данных». 

 _________________/____________________________________________/ 

       (подпись)                           (Ф.И.О. субъекта персональных данных)  


